771  
olim Mriati Regni Dnals Pruidi Kawachi de Villa p<sup>re</sup>fata Kuminiska  
sui Recognoscentis subditi h<sup>er</sup>editarij, per eundem Honestum Marti-  
am stabili interempti, rem de quibus suis p<sup>re</sup>ditis exinde subtequuti,  
quicquid, emitit, dimittit, liberumq; et absolutum perpetuo pronuntiat,  
at, sibi suisq; posteris p<sup>re</sup>missorum ratione p<sup>re</sup>petuo imponendi licentia.

## BORISZŁOWSKIE CONIUGES BIELSKIEMU CEDUNT.

Comparentes personaliter coram officio et actu p<sup>re</sup>dicti Pastoris p<sup>re</sup>dicti  
Pruidi Dni Danieli Boriszowski et Heuligis de Biela Coniuges, ta-  
ni mentibus et corporibus existentes, a Terris, Distinctibus, Iuribus, Iuris-  
dictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens se ad e<sup>o</sup>s p<sup>re</sup>dictos Pastores  
Pruidi Pruidiensi Iuris dictioni, quoad actus hunc attinet tenens,  
Iurisdictionibus, rebas suis generatim omnibus totaliter et plenarie incor-  
porandos, atq; subiungendo palam libere, publice, ac per exp<sup>re</sup>sum re-  
cognoverunt. Quia ipsi et quidem Coniugi cum eisdem Mariti sui  
viri Tutoris p<sup>re</sup>dicti personaliter a p<sup>re</sup>dicto et vtroque ad infra recognoscend<sup>o</sup>  
consensu de omni et integro Iure suo infra scripto videlicet de Iurisdic-  
tione Terrestri Pruidiensi p<sup>re</sup>missum et originaliter olim Dno Raphaeli Iaskma-  
nicki per Dnos Stanislaum Zielinski de Felinka et Antkias de Iaskma-  
nicki Coniuges legitimos super summam octingentorum florenorum polon<sup>o</sup>  
modo simpliciter debiti facta et recognita, quam quidem summam octin-  
gentorum florenorum polon<sup>o</sup> supra Dni Zielinsky Coniuges ad sum-  
mam Quatuor Milium et Quingentorum florenorum polon<sup>o</sup> olim Dno  
Romano Popiel et Alexandro de Vnichow Coniugibus legitimis coram  
Actu Territibus Pruidiensi advennerant, et super bonis suis hereditarijs  
Villa Polon modo obligacione assecuraverunt, postmodum per p<sup>re</sup>dictos  
olim Dnos Popiele Coniuges in personam p<sup>re</sup>dicti olim Dni Raphaelis  
Iaskmarnicki sub Actu Dni Tertias post Festum sancti Agnisi Vir-  
ginis et Martyni Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadringesi-  
mo

sumo septimo Cesa, demum sibi Recognoscens per eundem, olim Inno-  
 Raphaelem Sashmanicki coram Actis Cadeo Capitano Polonico condesen-  
 sa, Inscriptioibus eisdem Originali obligatoria et subsequenti adscrip-  
 ti atq; Sepionarij suo ex tenore de primis latioribus, nec non  
 de ipsa summa Octingentorum Honorum Polon et bonis summa  
 eadem oneratis cum parva eorundem bonorum Inscriptio, Prae-  
 hione, Evictione, pacifica possessione, cum omni privilegio, iure Do-  
 minio, potestate, Jurisdictione, et privilegio quae in Inscriptioibus  
 predictarum Originali obligatoria adscripta atq; subsequenti Sepi-  
 onarij Conditionibus, juribus, clausulis, articulis Validi legamenti ac  
 nexibus in universum omnibus, summas quoq; praefate Octingentorum  
 Honorum Polon et bonorum supra scriptorum summa eadem adscri-  
 pta onerationum utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus,  
 commodis, emolumentis, obventionibus adinrentijsq; et pertinentijs quibz  
 Universis, nihil ex primis dicit Dominij proprietatis, ac cuiusvis Con-  
 petentis et privilegii pro se Recognoscente suisq; successoribus aut  
 quopiam alio reservari seu exigiendo, verum prout praemissa omnia  
 et singula praedicta resignata ipsimet Recognoscentes tenuerunt habuerunt  
 et possidebant, ipsaq; conuertebant, ac eisdem legitime tenuerunt  
 Jan exparte et defacto Inno Lubricio dicitur La Policki Placifero Lub-  
 lincensi cuiusq; posteris accepta ab ipso pro primis omnibus plenaria  
 et sufficienti satisfactione cepit et concordavit, prout fecit et con-  
 descendit praedictis. Omnes et integros suos suos totum sibi ad primis  
 tenentem in personam eisdem Inno Policki Placiferi Lublincensi Sepi-  
 onarij sui cuiusq; successorum totaliter et plenarie transulit transfu-  
 dit, et incorporavit, prout transfert, transfundit, et incorporat  
 tenentis. In quod quidem suscipiens cepum, summam ac bona sum-  
 ma eadem onerata, primisq; omnia praedicta per se Recognoscens  
 transfusa eidem Recognoscentes Inno Borys zowey seruiget, praefato  
 Inno Placifero Lublincensi Sepionarij suo cuiusq; posteris iam co-  
 nunt

nure et defecto coram officio presentiant et admittunt reale intro-  
missionem, et a reale pacificam possessionem, per Moriam quemcumque  
competens et Nobiles duos, die quacumque voluerit officio acceptand.

Per ipsum Insuper Petrus Radziewicz Lubliner Cessionarium suum et ipsi  
postens hoc idem Jus presentis Cessum, summam a bona summa eadem  
onerata, promissisq; omnia, per presentem transfusa, cum omnibus eorum  
Utilitatibus et usufructibus, presentibus et prerogativa quavis, tenendi-  
habendi, et possidendi, illisq; quiete et pacifice usufruendi, ac ad su-  
os suorumq; successorum, quousque beneficiis usufructibus libere et  
effectualiter convertendis prefati Junis Originalis ea omnia latus in te  
complectens presentis Cessi et transfusi vigore. Debetis et tenebitis,  
memorati Recognoscetes, prout se ad suos successores in et super  
bonis suis grati omnibus, ac summis quibusvis penitus habitis  
et habitis prefato Cessionario suo inscribunt et obligant presentem, ipsi  
et eius successores, in dicto latus Cesso, summa ac bonis summa  
eadem onerata promissisq; omnibus presentibus transfusis, et ratio-  
ne eorundem omnium presentibus abscissorum ab omni et quavis impe-  
tione iudiciali quacumque personarum cuiuscumque conditionis Ita-  
liae et textus cuiuscumque existentium ex re, persona, et occasione sui  
Recognoscendi et suorum successorum, Junisq; presentibus Cessi, tantummo-  
do et non ultra exonerandi in omni iudicio et officio Regni temp-  
tores quousque opus fuerit, tueri, defendere, evincere, intercedere, et  
eliberare, in idemq; cum presentibus reddere, nec non hoc idem =  
Jus presentis Cessum, summam a bona summa eadem onerata pro-  
missisq; omnia presentibus transfusa, ab omnibus in genere iudicibus  
et Inscriptionibus prioribus et posterioribus, super eadem promissis  
ta omnia presentibus condiscendis cuius personarum, modo quocumque  
in idem ex re persona, et occasione sui Recognoscendi suorumq;  
successorum, tantummodo et non ultra factis et faciendis, tuis etiam  
a quibusvis personis super eadem promissa omnia presentibus

fontes *Cespa* importatis et importand, Lucris denique et Porhucis  
 Procepiusq; Junis quibusvis, in quorumq; puncto et gradu Junis  
 dependens et in quovis iudicio et officio Regni obtentis exortien  
 de super. promissis omnibus. p<sup>re</sup>sentem trans fuit, in idem ex se po-  
 sona et occasione sui Reecognoscantium suorumq; successuum  
 tantummodo et non vltra p<sup>re</sup>ductis et p<sup>re</sup>duendis, emundare et elibe-  
 rare, mundaq; et libera, tempor. facere, ac etiam d<sup>o</sup> m<sup>o</sup> m<sup>o</sup> f<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>re</sup>ta-  
 fatam, coram officio p<sup>re</sup>sentis admistrans in fundo bonorum p<sup>re</sup>fatam  
 summa eadem p<sup>re</sup>sentem ab *Cespa* oneratum dum per *Mriator* et *Mtes*  
 duos officio requirerur non denegare, imo debet et tenebitur, eand  
 libere dare, et effectualiter admittere, dataq; et admisa eadem, p<sup>re</sup>fatam  
 se f<sup>o</sup> m<sup>o</sup> et v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> f<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentem omnium p<sup>re</sup>sentem trans f<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
 sonum, quovis modo tam per se, quam per suas quasvis sub-  
 missas et subordinatas personas non p<sup>re</sup>pedire, nec adimere, q<sup>uod</sup>  
*Cespa* narium suum et eius successores in p<sup>re</sup>sentis omnibus p<sup>re</sup>sentem  
 condescant, nullo modo iniuriari, ita ut is idem *Cespa* narius suus  
 cum suis posteris, hoc idem suus p<sup>re</sup>sentem *Cespa* narium, summam abona  
 summa eadem onerata p<sup>re</sup>sentemq; omnia p<sup>re</sup>sentem *Cespa* cum v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
 eorum v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> f<sup>o</sup> m<sup>o</sup> et v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> f<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentemq; et p<sup>re</sup>sentem  
 quavis quiete et pacifice p<sup>re</sup>sentem *Cespa* narium v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
 tenere, habere, et p<sup>re</sup>sentem queat, illiq; v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentem, *Adq;* sub Va-  
 lio summo Ochigentorum Florenorum Polon, per eadem Reg<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
 siue eorum posteris p<sup>re</sup>sentem *Cespa* narium suo, et illius posteris ob-  
 non completionem p<sup>re</sup>sentem omnium et singulorum tam in parte  
 quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo,  
 Pro quo quidem v<sup>o</sup> m<sup>o</sup> modo p<sup>re</sup>sentem ad solvendum succumbendo ac p<sup>re</sup>sentem  
 aliqua p<sup>re</sup>sentem ex p<sup>re</sup>sentem non completa complenda etati existentes  
 memorati Reecognoscant *Don* Daniel Bonprowski et *Reduigis* ile  
*Prata* *Conuiget* siue eorum successores *Do* *Insta* m<sup>o</sup> p<sup>re</sup>sentem *Prata* *Lu*  
louici

Louici de Borta Præfati Stadisen Lubliner Sessionarij, sui vel eorundem  
 posterorum ad officium præfati Castrens Capitanealis Præmissi litem extrinsecam  
 recepisse superscripto quo ad respondendum spectat mediante, semper  
 in primo citationis termino, tanquam peremptorio stare tunc parere,  
 respondere Vallicem præfatum licet, Inscriptioni huic satis facere,  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur, reg' ac suos successores  
 ad eadem omnia inscribit et obligat præfatum, illum terminum  
 primum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes Causas  
 eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori,  
 minore annitate successorum legatione intra vel extra Regnum Comitatus  
 militari, ad munimenta ad Civitatem, vel alij quibusvis dilatoriis  
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quietationem Magni  
 officij præfati Castrens Capitanealis Præmissi, Dilationem sibi non recipiendam  
 nullasq; motiones appellationes ac earum prosecutiones faciendo, ac  
 præmissa omnia patris simplicibus, vel multiplici eversionibus suspen-  
 sionibus, fatalis iuris præsumptione Terrestri bello conventionisq;  
 ac alijs omnibus iuris remedijs et defensi non subterfugiendo nec  
 modo alio quovis evadendo hæc sua præfati personali Recognitione  
 ad præmissa omnia mediante.

## Idem Eidem Cedunt.

Compares personaliter coram officio et Archiepiscopo Castrensibus Cap-  
 itanealis Præmissi litem Inter Daniel Boniproni et Hedwigis de  
 Borta conjuges sani mentibus, et corporibus existentes, à Terri Di-  
 strictibus, Iuris, Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et compe-  
 tendis recedendo. Præfati vero Castrens Capitanealis Præmissi Jurisdictioni quo-  
 ad actum hunc attinet seu successibus, ac bonis suis generatimq;  
 totatis et plenarie incorporando, atq; subiungendo palam libere pub-  
 lici ac per expressum recognoverunt. Quia ipsi de omni et in  
 regione suo infansio, nempe de Inscriptione Terrestri Præmissi  
 alis